

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>	Datum: 26.3.2018

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	3 612 155,70	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy
	Montáž	0,00			Provozní vlivy
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu
	Ostatní materiál	0,00			
	Přesun hmot a sutí	0,00			
	<b>ZRN celkem</b>	<b>3 612 155,70</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>
					<b>ORN celkem</b>
					<b>ORN celkem z obj.</b>
	<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>			
	<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
	<b>Základ 21%</b>	<b>3 612 155,70</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>758 552,70</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>
					<b>4 370 708,40</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

*Poznámka:*

Výkaz výměr je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu DPS. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsané zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

REKAPITULACE		
Objekt	Popis	Celkem (bez DPH)
SO_01	Přípravné práce	56 524,12
SO_02	Hlediště	536 734,54
SO_03	Jeviště	637 794,72
SO_04	Zahradní domek	100 000,00
SO_05	Výsadba +travnaté plochy	1 084 137,13
SO_06	Zpevněná plocha pro venkovní sezení	220 486,66
SO_07	Herní lanové prvky	592 038,21
SO_08	Dělicí zeď a nízké zídky	182 672,40
SO_09	Dokončení parkové cesty	43 647,65
SO_10	Ostatní práce	27 367,65
SO_11	Elektroinstalace	130 752,62
<b>CELKEM BEZ DPH</b>		<b>3 612 155,70</b>
<b>DPH</b>		<b>758 552,70</b>
<b>CELKEM, VČ. DPH</b>		<b>4 370 708,40</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BYVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Přípravné práce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: I. [REDACTED]

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>39 938,73</b>	<b>11,10</b>
1	113107310R00	Ruční vyčištění prostoru od zbytku suti	ks	1,00	32 938,73	32 938,73	0,10 0,10
2	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,00	140,00	7 000,00	0,22 11,00
<b>997 Přesun suti</b>						<b>16 585,39</b>	<b>0,00</b>
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,10	250,00	2 775,00	0,00 0,00
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	55,50	68,00	3 774,00	0,00 0,00
5	997013501	Odvoz zeminy na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,10	210,00	2 331,00	0,00 0,00
6	997013509	Příplatek k odvozu zeminy na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,90	9,12	911,09	0,00 0,00
7	979990107R00	Poplatek za uložení zeminy na skládce (suti)	m3	0,10	250,00	25,00	0,00 0,00
8	997013805	Poplatek za uložení zeminy na skládce (živice)	m3	11,00	350,00	3 850,00	0,00 0,00
9	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,10	263,00	2 919,30	0,00 0,00
<b>Celkem</b>						<b>56 524,12</b>	<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Hlediště	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>127 792,00</b>	<b>0,24</b>
1	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	80,00	346,00	27 680,00	0,00
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	40,00	27,50	1 100,00	0,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	80,00	73,80	5 904,00	0,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,00	227,00	18 160,00	0,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	800,00	17,20	13 760,00	0,00
6	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	290,00	12,20	3 538,00	0,00
7	181201102R00	Úprava stávajícího povrchu ztuhnutím	m2	290,00	25,00	7 250,00	0,00
8	181300010RA0	Rozprostření nového substrátu rovině tloušťka 10 cm	m2	4,00	150,00	600,00	0,00
9	10371500	Substrát travníkový, tl. 10 cm	m3	0,40	4 500,00	1 800,00	0,60
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	80,00	600,00	48 000,00	0,00
<b>5 Komunikace</b>						<b>227 139,59</b>	<b>259,97</b>
11	567211210R00	Podklad z prostého betonu, tloušťky 10 cm, šířky 25 cm	m2	16,90	680,00	11 492,00	0,25
12	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm frakce 32/63 mm	m2	290,00	141,00	40 890,00	0,44
13	564861111RT4	Podklad ze jemného stěčku po ztuhnutí frakce 8/16 mm	m2	290,00	141,00	40 890,00	0,24
14	560030061R00	Kladení dlažby do lože	m2	280,00	250,00	70 000,00	0,00
15	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	322,00	159,00	51 198,00	0,18
16	516331111	Osazení zahradního obrubníku	m	51,40	174,00	8 943,60	0,00
17	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	m	56,54	65,90	3 725,99	0,03
<b>0 Ostatní</b>						<b>89 095,00</b>	<b>4,91</b>
18	O1	D+M čtvercová litinová mříž s paprskovitým dekorem, 200x200 cm, mříž bude opatřena základním antikorozním nátěrem a syntetickou vrchní barvou (antracit nebo černá)	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	0,20
19	O2	D+M dvoudílný ocelový rám	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	0,10
20	742110104	Montáž kabelového žlabu	m	33,80	500,00	16 900,00	0,00
21	O3	Žlab kabelový	m	37,18	250,00	9 295,00	0,03
22	O4	D+M kryt žebrovaný pozink	m	33,80	500,00	16 900,00	0,10
23	O5	Montáž litinového pochozího poklopu	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00
24	O6	Litinový pochozí poklop, d = 60 cm	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,30
<b>9 Přesun hmot</b>						<b>92 707,95</b>	<b>0,00</b>
25	998011001R00	Přesun hmot	t	264,88	350,00	92 707,95	0,00
<b>Celkem</b>						<b>536 734,54</b>	<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Jevišťe	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>25 132,32</b>	<b>0,00</b>
1	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 - pod podiem	m3	6,50	346,00	2 249,00	0,00 0,00
2	1222011109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,25	27,50	89,38	0,00 0,00
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	19,50	450,00	8 775,00	0,00 0,00
4	132201119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,75	170,00	1 657,50	0,00 0,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,48	79,50	992,16	0,00 0,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,00	73,80	1 918,80	0,00 0,00
7	1627011105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,52	227,00	3 069,04	0,00 0,00
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	135,20	17,20	2 325,44	0,00 0,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,52	300,00	4 056,00	0,00 0,00
<b>2 Zakládání</b>						<b>89 386,12</b>	<b>37,01</b>
10	279113153	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	60,26	1 050,00	63 267,75	0,58 35,21
11	274361821	Výztuž ztraceného bednění	t	0,60	37 300,00	22 475,12	0,60 0,60
12	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	65,00	15,80	1 027,00	0,00 0,60
13	69311006	Geotextilie	m2	74,75	35,00	2 616,25	0,00 0,60
<b>5 Podkladní vrstvy</b>						<b>25 079,08</b>	<b>35,51</b>
14	564531111R00	Zřízení podsypu nebo podkladu štěrku tl 100 mm - pasy	m2	15,60	11,80	184,08	0,00 0,04
15	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním - štěrk - pasy	m3	6,50	788,00	5 122,00	0,44 2,86
16	564861111RT4	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 32/63 - podium	m2	65,00	141,00	9 165,00	0,44 28,67
17	567211210R00	Podklad z prostého betonu, tloušťky 10 cm, šířky 40 cm	m2	15,60	680,00	10 608,00	0,25 3,95
<b>711 Izolace proti vodě</b>						<b>20 361,90</b>	<b>0,05</b>
18	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	78,00	48,30	3 767,40	0,00 0,00
19	28323010	Folie nopová	m2	89,70	85,00	7 624,50	0,00 0,05
20	711000001	D+M ukončovací lišta	m2	78,00	115,00	8 970,00	0,00 0,00
<b>0 Ostatní</b>						<b>451 815,50</b>	<b>1,76</b>
21	O1	D+M průchodky pro elektrické kabely	ks	6,00	500,00	3 000,00	0,00 0,00
22	O2	D+M podkladního ocelového roštu, včetně pryžových podložek, pozink, ochranný nátěr - jeviště, schody	m2	68,60	3 000,00	205 800,00	0,02 1,37
23	O3	D+M podkladní rošt z latí, 40x40 mm	m2	75,46	450,00	33 957,00	0,00 0,15
24	O4	D+M prkna WPC, vč. svislého olemování po obvodu jeviště, vč. nášlapů na schodišti	m2	78,89	2 650,00	209 058,50	0,00 0,24
<b>9 Přesun hmot</b>						<b>26 019,81</b>	<b>0 0,00</b>
25	998011001R00	Přesun hmot	t	74,34	350,00	26 019,81	0,00 0,00
<b>Celkem</b>						<b>637 794,72</b>	<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Zahradní domek	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)		
						Celkem	Jednot.	Celkem
	O	Ostatní				<b>100 000,00</b>		<b>1,00</b>
25	O1	Dodávka zahradní domek dle technické specifikace	ks	1,00	68 400,00	68 400,00	1,00	1,00
	O2	Montáž zahradní domek dle technické specifikace	ks	1,00	20 000,00	6 600,00	1,00	1,00
	O3	Doprava, včetně, naložení, složení, včetně přesunu hmot	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	1,00	1,00
<b>Celkem</b>						<b>100 000,00</b>		<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Výsadba +travnatá plocha	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)		
						Celkem	Jednot.	Celkem
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>982 301,73</b>		<b>104,96</b>
20	R10000001	Hutnění zeminy	m2	254,40	100,00	25 440,00	0,00	0,00
21	R10000001	Hutnění zeminy - travnatá plocha	m2	2 990,00	50,00	149 500,00	0,00	0,00
25	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině	m2	254,40	50,00	12 720,00	0,00	0,00
26	181300010RA0	Rozprostření mulčovací kůry	m2	254,40	150,00	38 160,00	0,00	0,00
27	181300010RA0	Rozprostření substrátu - travnatá plocha	m2	1 860,00	200,00	372 000,00	0,00	0,00
29	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva - rostliny	ks	570,00	10,00	5 700,00	0,00	0,00
31	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 - rostliny + travnatá plocha	m3	112,91	293,00	33 082,63	0,00	0,00
35	10371500	Substrát trávníkový, tl. 10 cm - celá ploch - použije se ornice	m3	25,45	1 315,00	33 466,75	0,00	0,00
37	10371500	Substrát trávníkový, tl. 10 cm - travnatá plocha	m3	149,50	1 315,00	196 592,50	0,60	89,70
38	180402111R00	Založení trávníku výsevem v rovině	m2	1 860,00	20,00	37 200,00	0,00	0,00
39	00572422	Osivo směs travní - travnatá plocha	kg	4,49	130,00	583,05	0,00	0,00
40	R10000001	Mulčovací kůra, tl. 10	m3	25,44	1 095,00	27 856,80	0,60	15,26
41	R10000002	Přechod mezi plochou výsadby a plochou trávy - žlábek	m	100,00	500,00	50 000,00	0,00	0,00
<b>0</b>		<b>Ostatní</b>				<b>65 098,00</b>		<b>0,00</b>
86	O6	<b>D+M sazenic a dřevin dle specifikace:</b>					0,00	0,00
87	O7	Tis červený -1	ks	22,00	650,00	14 300,00	0,00	0,00
88	O8	Dřezovec trojtrnný - 5	ks	2,00	6 744,00	13 488,00	0,00	0,00
89	O9	Lípa srdčita - 11	ks	1,00	5 420,00	5 420,00	0,00	0,00
90	O10	Levandule úzkolistá - 12	ks	20,00	150,00	3 000,00	0,00	0,00
91	O11	Pltačí zob ocecný - 13	ks	30,00	290,00	8 700,00	0,00	0,00
93	O13	Růže mnohokvětá - 15	ks	30,00	300,00	9 000,00	0,00	0,00
94	O14	Mnohokvět - 16	ks	30,00	145,00	4 350,00	0,00	0,00
95	O15	Ozdobnice čínská - 17	ks	36,00	190,00	6 840,00	0,00	0,00
<b>9</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>36 737,40</b>		
100	998011001R00	Přesun hmot	t	104,96	350,00	36 737,40	0,00	0,00
		<b>Celkem</b>				<b>1 084 137,13</b>		<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Zpevněná plocha pro venkovní sezení	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>59 409,02</b>	<b>0,00</b>
1	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	46,20	346,00	15 985,20	0,00
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	23,10	27,50	635,25	0,00
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 - ručně - pod obrubník	m3	2,09	692,00	1 444,55	0,00
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,04	170,00	177,44	0,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	48,29	73,80	3 563,62	0,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,29	227,00	10 961,26	0,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	482,88	17,20	8 305,45	0,00
7	181201102R00	Úprava stávajícího povrchu zhutněním a vyrovnaní do roviny	m2	154,00	25,00	3 850,00	0,00
10	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,29	300,00	14 486,25	0,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>100 782,67</b>	<b>172,27</b>
11	567211210R00	Podklad z prostého betonu, tloušťky 10 cm, šířky 25 cm	m2	16,90	680,00	11 492,00	0,25
12	564861111RT4	Podklad ze šetrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 32/63 mm	m2	154,00	141,00	21 714,00	0,44
13	564861111RT4	Podklad ze jemného stěčku po zhutnění frakce 8/16 mm	m2	154,00	141,00	21 714,00	0,44
14	560030061R00	Kladení dlažby do lože	m2	154,00	61,50	9 471,00	0,00
15	592452655	Dlažba BEST KLASIKO karamel 20x10x8	m2	177,10	159,00	28 158,90	0,18
16	516331111	Osazení zahradního obrubníku	m	33,40	174,00	5 811,60	0,00
17	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	m	36,74	65,90	2 421,17	0,03
<b>9</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>60 294,98</b>	<b>0,00</b>
25	998011001R00	Přesun hmot	t	172,27	350,00	60 294,98	0,00
<b>Celkem</b>						<b>220 486,66</b>	<b>0,00</b>



## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Herní lanové prvky	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)		
						Celkem	Jednot.	Celkem
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>104 987,19</b>		<b>73,81</b>
1	121101101	Sejmutí travního drnu	m2	132,67	50,00	6 633,25	0,00	0,00
2	121112012	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	39,80	180,00	7 163,91	0,00	0,00
3	131201201R00	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 - pod kotevní desky - ručně	m3	2,00	547,00	1 094,00	0,00	0,00
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - pod kotevní desky	m3	1,00	27,50	27,50	0,00	0,00
5	131201201R00	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 - středový sloup	m3	0,20	547,00	109,40	0,00	0,00
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - středový sklop	m3	0,10	27,50	2,75	0,00	0,00
7	131201201R00	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 - houpačka	m3	0,40	547,00	218,80	0,00	0,00
8	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - houpačí síť	m3	0,20	27,50	5,50	0,00	0,00
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 - ručně - pod obrubník	m3	2,55	692,00	1 765,47	0,00	0,00
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,28	170,00	216,86	0,00	0,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, vč. drnu, vč. ornice	m3	30,36	73,80	2 240,40	0,00	0,00
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	18,42	227,00	4 180,94	0,00	0,00
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	184,18	17,20	3 167,94	0,00	0,00
14	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,42	300,00	5 525,48	0,00	0,00
15	181201102R00	Úprava stávajícího povrchu zhutněním a vyrovnání do roviny	m2	132,67	25,00	3 316,75	0,00	0,00
16	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině	m2	132,67	25,00	3 316,75	0,00	0,00
17		Kačírky frakce 4-8 mm, tl. 300 mm	m2	132,67	450,00	59 701,50	0,55	72,97
18	10371500	Substrát trávníkový, tl. 10 cm - kotevní desky	m3	0,40	4 500,00	1 800,00	0,60	0,24
19	10371500	Substrát trávníkový, tl. 10 cm - houpačí síť	m3	1,00	4 500,00	4 500,00	0,60	0,60
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>7 436,15</b>		<b>1,20</b>
20	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	132,67	15,80	2 096,19	0,00	0,60
21	69311006	Geotextilie	m2	152,57	35,00	5 339,97	0,00	0,60
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>12 306,82</b>		<b>2,31</b>
22	516331111	Osazení zahradního obrubníku	m	40,82	174,00	7 102,68	0,00	0,00
23	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	m	44,90	65,90	2 959,04	0,03	1,21
24	592000001	Betonové lože	m	40,82	55,00	2 245,10	0,03	1,10
	<b>O</b>	<b>Ostatní</b>				<b>440 000,00</b>		<b>0,70</b>
25	O1	D+M lanový hrací prvek, tj. prolézačka Cheopsova pyramida - největší	ks	1,00	370 000,00	370 000,00	0,50	0,50
27	O3	D+M houpačí síť, vč. 2 ks sloupů (HUCK)	ks	1,00	70 000,00	70 000,00	0,20	0,20
						<b>27 308,05</b>		
28	998011001R00	Přesun hmot	t	78,02	350,00	27 308,05	0,00	0,00
		<b>Celkem</b>				<b>592 038,21</b>		<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Dělicí zeď a nízké zídky	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>						<b>23 101,96</b>	<b>0,57</b>
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3 - zeď v=3m	m3	9,12	566,00	5 161,92	0,00
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 - zeď v=3m	m3	4,56	170,00	775,20	0,00
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3 - zeď v=1,5m	m3	3,36	566,00	1 901,76	0,00
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 - zeď v=1,5m	m3	1,68	112,00	188,16	0,00
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3 - zeď v=0,5m	m3	3,36	566,00	1 901,76	0,00
6	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 - zeď v=1,5m	m3	1,68	112,00	188,16	0,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,84	73,80	1 168,99	0,00
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,14	227,00	2 301,78	0,00
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	101,40	17,20	1 744,08	0,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,14	300,00	3 042,00	0,00
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,70	79,50	453,15	0,00
12	10371500	Substrát trávníkový, tl. 10 cm	m3	0,95	4 500,00	4 275,00	0,60
<b>2 Zakládání</b>						<b>8 382,66</b>	<b>7,44</b>
13	274313711	Základový betonový pas vyztužený kari sítí výška 20 cm - zeď v=3m	m3	1,14	2 680,00	3 055,20	2,50
14	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari - zeď v=3m	t	0,03	25 900,00	885,78	0,03
15	274313711	Základový betonový pas vyztužený kari sítí výška 20 cm - zeď v=1,5m	m3	0,42	2 680,00	1 125,60	2,50
16	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari - zeď v=1,5m	t	0,01	25 900,00	326,34	0,03
17	274313711	Základový betonový pas vyztužený kari sítí výška 20 cm - zeď v=0,5m	m3	0,42	2 680,00	1 125,60	2,50
18	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari - zeď v=0,5m	t	0,01	25 900,00	326,34	0,03
19	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m - zeď v=3m	m2	19,00	15,80	300,20	0,00
20	69311006	Geotextilie- zeď v=3m	m2	21,85	35,00	764,75	0,00
21	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m - zeď v=1,5m	m2	7,00	15,80	110,60	0,00
22	69311006	Geotextilie- zeď v=1,5m	m2	8,05	45,00	362,25	0,00
<b>3 Svislé konstrukce</b>						<b>107 565,00</b>	<b>48,99</b>
23	348215112	Plot z gabionů šířky do 0,5 m, včetně provázání, včetně sypané výplně z říčních oblázků frakce 50-100 mm - zeď v=3m	m3	17,10	5 050,00	86 355,00	2,30
24	348215112	Plot z gabionů šířky do 0,5 m, včetně provázání, včetně sypané výplně z říčních oblázků frakce 50-100 mm - zeď v=1,5m	m3	3,15	5 050,00	15 907,50	2,30
25	348215112	Plot z gabionů šířky do 0,5 m, včetně provázání, včetně sypané výplně z říčních oblázků frakce 50-100 mm - zeď v=0,5m	m3	1,05	5 050,00	5 302,50	2,30
<b>5 Komunikace</b>						<b>2 326,50</b>	<b>7,28</b>
26	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - zeď v=3m	m2	9,50	141,00	1 339,50	0,44
27	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - zeď v=1,5m	m2	3,50	141,00	493,50	0,44
28	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - zeď v=0,5m	m2	3,50	141,00	493,50	0,44
<b>0 Ostatní</b>						<b>16 500,00</b>	<b>6,57</b>
29	O1	Vyhroubení děr pro upevnění výztužných sloupků - 13ks, hloubka 80cm, průměr 30cm	ks	13,00	250,00	3 250,00	0,00
30	O2	Zabetonování výztužných sloupků	ks	13,00	500,00	6 500,00	0,25
31	O3	Dodávka výztužných sloupků - výška 3,5m, jáckl 40x60mm pozink	ks	13,00	250,00	3 250,00	0,25
32		D+M WPC lavičkové prkno, š. 150 mm - zeď v=0,5m	m	7,00	500,00	3 500,00	0,01
						<b>24 796,28</b>	
33	998011001R00	Přesun hmot	t	70,85	350,00	24 796,28	0,00
<b>Celkem</b>						<b>182 672,40</b>	<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Dokončení parkové cesty	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)		
						Celkem	Jednot.	Celkem
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 977,95</b>		<b>0,00</b>
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 - ručně - pod obrubník	m3	3,75	600,00	2 250,00	0,00	0,00
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,88	170,00	318,75	0,00	0,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,50	73,80	110,70	0,00	0,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,50	227,00	340,50	0,00	0,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	15,00	17,20	258,00	0,00	0,00
7	181201102R00	Úprava stávajícího podkladu uválcování	m2	45,00	25,00	1 125,00	0,00	0,00
7	181201102R00	Úprava stávajícího podkladu uválcování finální	m2	45,00	25,00	1 125,00	0,00	0,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,50	300,00	450,00	0,00	0,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>34 769,40</b>		<b>13,18</b>
11	632621133	D+M živичné drti	m2	45,00	444,00	19 980,00	0,25	11,40
16	516331111	Osazení zahradního obrubníku	m	60,00	174,00	10 440,00	0,00	0,00
17	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	m	66,00	65,90	4 349,40	0,03	1,78
<b>9</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 900,30</b>		<b>0,00</b>
25	998011001R00	Přesun hmot	t	13,18	220,00	2 900,30	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>43 647,65</b>		<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE PROSTORU PO DEMOLICI BUDOVY A V AREÁLU BÝVALÉHO STATKU	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Ostatní práce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	parc. Č. 115/2, 115/3, k.ú. Praha Satalice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 26.3.2018	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot. Celkem
6		Upravy povrchů				13 635,00	0,76
23	622421143R00	Dvouvrstvá fasádní omítka, barva bílá	m2	30,30	450,00		0,03
0		Ostatní práce				13 500,00	0,30
23	O1	Pronájem plošiny	den	3,00	4 500,00		0,10
9		Přesun hmot				232,65	0,00
	998011001R00	Přesun hmot	t	1,06	220,00		0,00
<b>Celkem</b>						<b>27 367,65</b>	

úprava areálu bývalého statku - prostor po demolici objektu A - elektroinstalace

označení části úprav	položka	mj	počet mj	cena za mj	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH (21%)
navýšení hlavního jističe	doporučené navýšení stávajícího jističe z 40A na 50A (cena 500,- Kč/A)	kpj	10	5000	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč
napojení na napájecí kabel	výkop pro osazení zemní instalační krabice do hloubky 1m	m3	0,36	1000	360,00 Kč	435,60 Kč
	lože pod krabici z tříděného písku výšky 20cm	m3	0,07	1000	70,00 Kč	84,70 Kč
	D + M vodotěsné instalační krabice min. IP 67 (propojení stávajícího a nového přívodního kabelu)	kpj	1	500	500,00 Kč	605,00 Kč
	obsyp krabice tříděným pískem výšky 20cm	m3	0,07	650	45,50 Kč	55,06 Kč
	výstražná fólie včetně položení	mb	0,5	50	25,00 Kč	30,25 Kč
	zásyp výkopu se zahutněním	m3	0,2	250	50,00 Kč	60,50 Kč
	odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku, vč. naložení do 10 km	m3	0,16	650	104,00 Kč	125,84 Kč
	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	1,6	17,2	27,52 Kč	33,30 Kč
pokládka nového přívodního kabelu k rozvaděči v zahradním domku	strojní vyhloubení rýhy šířky 0,5m v h.tř. 3 do hloubky průměrně 0,8m, délka cca 26m	m3	10,4			4 404,40 Kč
	ruční začištění dna výkopu	mb	26	250	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
	lože pod kabel z tříděného písku výšky 20cm	m3	2,6	650	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč
	pokládka kabelu včetně chráničky	mb	30	150	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	dodávka kabelu včetně chráničky (kabel 4Bx10 CYKY)	mb	30	350	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
	obsyp kabelu tříděným pískem výšky 15cm	m3	2	650	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	výstražná fólie včetně položení	mb	26	50	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	zásyp rýh se zahutněním	m3	5,9	75	442,50 Kč	535,43 Kč
	odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku, vč. naložení do 10 km	m3	4,5	650	2 925,00 Kč	3 539,25 Kč
	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	45	120	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
rozvody uvnitř zahradního domku	D + M průchodky pro průchod přívodního kabelu do zahradního domku	kpj	1	1500	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	D + M rozvaděče určeného k montáži na zeď (včetně jističů a proudových chrániček)	kpj	1	2500	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	vnitřní rozvody k osvětlení - kabel celoplastový CYKY 3C x 1,5	mb	6	150	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	montáž kabelu - vedeno po povrchu v pancéřovaných trubkách PVC	mb	6	150	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	vnitřní rozvody k zásuvkám - kabel celoplastový CYKY 3C x 2,5	mb	8	100	800,00 Kč	968,00 Kč
	montáž kabelu - vedeno po povrchu v pancéřovaných trubkách PVC	mb	8	150	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	D+M vnitřního stropního osvětlovacího tělesa, prachotěsné, IP 44, zdroj LED, např. Teslux TIL 28W	kpj	1	2000	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	D+M venkovního nástěnného svítidla, IP min 44, včetně zdroje LED, např. Brilliant Tweety černé	kpj	1	250	250,00 Kč	302,50 Kč
	D+M instalační krabice určené na dřevo pod vypínače a zásuvky	ks	3	50	150,00 Kč	181,50 Kč
	D+M dvojjásuvky ABB Tango, barva bílá	ks	2	250	500,00 Kč	605,00 Kč
	D+M dvojjypínače ABB Tango, barva bílá	ks	1	250	250,00 Kč	302,50 Kč
rozvody od domku k jevišti	strojní vyhloubení rýhy šířky 0,5m v h.tř. 3 do hloubky průměrně 0,8m, délka cca 13m	m3	5,2			2 202,20 Kč
	ruční začištění dna výkopu	mb	13	250	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
	lože pod kabel z tříděného písku výšky 20cm	m3	1,3	650	845,00 Kč	1 022,45 Kč
	pokládka kabelu včetně chráničky	mb	16	100	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	dodávka kabelu včetně chráničky (kabel CYKY 5C x 6)	mb	16	150	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	zemní rozbočovací krabice D+M	kpj	1	1100	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	obsyp kabelu tříděným pískem výšky 15cm	m3	1	650	650,00 Kč	786,50 Kč
	výstražná fólie včetně položení	mb	13	50	650,00 Kč	786,50 Kč
	zásyp rýh se zahutněním	m3	2,9	75	217,50 Kč	263,18 Kč
	odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku, vč. naložení do 10 km	m3	2,3	650	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - předpoklad 20 km skládka	m3	23	17,2	395,60 Kč	478,68 Kč
	D+M kovová instalační skříň pro osazení do zdiva, uzamykatelná, rozměr cca 40x60cm	kpl	2	1500	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	D+M kompletní zásuvková skříň 9 modulů, IP44, jištěná, 1x zásuvka 32A, 400V, 4x zásuvka 16A, 230V - umístit do plechové uzamykatelné skříně z boku jeviště	kpl	2	6500	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč

**Celkem 130 752,62 Kč**